
 

Antagande om ny resepolicy 

Förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholmshem beslutar följande. 
 
1. Resepolicy för Stockholmshem antas. 
 
 
 
Mikael Källqvist 
Tf VD  
 
 
Bakgrund  
Stockholms stad arbetar målmedvetet för att göra Stockholm till en hållbar stad. 
Stockholms miljöprogram 2012 – 2015 är det styrdokument som bryter ner stadens 
miljömål till uppföljningsbara och tydliga delmål. Ett av delmålen är att Miljöbelastningen 
från stadens transporter och resor ska minska. Av denna framgår även att stadens 
nämnder och bolag ska anta en resepolicy. Stockholmshem har sedan tidigare en resepolicy 
och detta ärende syftar till att uppdatera den tidigare policyn för resor i arbetet i enlighet 
med Miljöprogrammet. Till denna har bolaget tagit fram riktlinjer som ska vägleda de 
anställda vid resor. 
 
Ärendet  
Syftet med Stockholms miljöprogram 2012-2015 är att bryta ned kommunfullmäktiges 
mål i delmål. Miljöbelastningen från stadens transporter och resor ska minska är ett av de 
delmål som ska uppnås. Ambitionen att minska miljöpåverkan från transporter inbegriper 
såväl egna transporter som anställdas resande. Minskad användning av egen bil i tjänsten 
är ett konkret sätt att minska den negativa klimatpåverkan från bolagets verksamhet. Även 
digitala möten bidrar till ett minskat resebehov och en mer kostnadseffektiv 
resursanvändning.  
 
Delmålet innebär bl a att:  

 

Stadens nämnder och styrelser ska anta en resepolicy för miljövänliga resor i tjänsten.  
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Policyn med riktlinjer ersätter Stockholmshems tidigare Resepolicy från 2011-12-05.  
Policyn ändras på så sätt att det tydligare visar en prioriteringsordning för resande i 
tjänsten. Bolaget har även genomfört en utbildning för samtliga under våren för att bättre 
kunna nyttja de tekniska hjälpmedlen som finns för digitala möten. Bolaget kommer även 
se över de cyklar som finns till förfogande, för det fall detta behöver kompletteras 
framöver. 
 
Bolaget har till detta även tagit fram nya riktlinjer för tjänsteresor, vilka kommer antas 
efter styrelsens beslut om ny resepolicy. 


